IMPRENSA OFICIAL DA PREFEITURA DE BOM JESUS DOS PERDÕES
Segunda-Feira, 28 de Setembro de 2020 - IOBJP - Nº 866B - Ano VI

Rua Dom Duarte Leopoldo, nº 83 - Centro - CEP: 12955-000 - Bom Jesus dos Perdões/SP - (11) 4012-1000

1

ATOS DO EXECUTIVO

PORTARIAS

PORTARIA SG Nº 650,
DE 28 DE SETEMBRO DE 2020.

SERGIO FERREIRA, Prefeito Municipal de
Bom Jesus dos Perdões, Estado de São Paulo, no uso de
suas atribuições legais, EXONERA:

Art. 1º - A pedido da funcionária, a Sra.
GABRIELE TEODORO DE PAULA FERREIRA,
RG: 46.762.545-1, a partir de 16 de setembro de 2020,
do cargo em comissão de Diretor III.

Art. 2º - Esta portaria tem efeito retroativo a 16
de setembro de 2020.

PUBLIQUE-SE
E

CUMPRA-SE

Prefeitura Municipal de Bom Jesus dos Perdões, Estado
de São Paulo, em 28 de setembro de 2020.

MARA ALVES DA SILVA
Secretária de Gestão

SERGIO FERREIRA
Prefeito

	PORTARIA SG Nº 650,
	DE 28 DE SETEMBRO DE 2020.